PAGE

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации Ртищевского муниципального района «Об актуализации схемы теплоснабжения  города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области»

«20» февраля 2020 года                                           г. Ртищево, пос. ц.у.с. Выдвиженец
Присутствовали:

Заместитель председателя рабочей группы

Мызников К.Ю.
заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;

Члены рабочей группы:

Бахтин С.Н.
заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Белоглазова Ю.Н.
ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Горбатенко Е.В.                            директор МУП «Теплотехник»

Участники публичных слушаний: Грибов В.П., Бирюкова Е.В., Межевова О.Н., Межевова Н.В., Юрина, Е.Н., Кошлакова О.Н. Акилина Л.П., Лифанова О.В., Щитинкина А.И., Сергеев К.П, Тюменцева М.И., Андрияникова Н.Н.
Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального образования города Ртищево Ртищевского муниципального района от 13 февраля 2020 года № 1/02-13 «О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области.

Данным постановлением было назначено провести 20 февраля 2020 года в 14 часов 00 минут в здании Выдвиженского дома культуры по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, поселок Центральная усадьба совхоза «Выдвиженец», ул.Юбилейная, д.22. публичные слушания по обсуждению проекта постановления администрации Ртищевского муниципального района «Об актуализации схемы теплоснабжения  города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области».
Постановление было опубликовано в газете «Перекресток России» 14 февраля  2020года № 12 (16023).
Повестка дня:

1. О проекте постановления администрации Ртищевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71»
Публичные слушания открыл заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района К.Ю. Мызников
Далее слово по повестке дня было предоставлено Белоглазовой Ю.Н. – ведущему специалисту отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.
СЛУШАЛИ: Белоглазову Ю.Н.
Проект постановления администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71» был опубликован на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационо-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru 20 января 2020 года для сбора замечаний и предложений по данному проекту. Сбор замечаний и предложений осуществлялся с 21 января 2020 года по 19 февраля 2020 года.

В период с 21 января 2020 года по 19 февраля 2020 года предложения и замечания  по данному проекту постановления не поступали
Вопросы и замечания от участников публичных слушаний не поступили.

СЛУШАЛИ: Мызникова К.Ю.  «Предложил рекомендовать главе Ртищевского муниципального района утвердить обсуждаемый на публичных слушаниях проект постановления администрации Ртищевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71».
Вопрос поставлен на голосование.

Голосовали:  «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

По итогам голосования участников публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Ртищевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71» состоявшимися.

2. Направить заключение о результатах проведения публичных слушаний и проект постановления администрации Ртищевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71»  главе Ртищевского муниципального района для утверждения.

3. Заключение о результатах проведенных публичных слушаний опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационо-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru в течение 3-х календарных дней.

4. Направить протокол и заключение о результатах проведенных публичных слушаний  участникам  и заинтересованным лицам.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту,

ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района                                                                      Мызников К.Ю.
PAGE
3